
1

Od: Gletová Kateřina
Odesláno: čtvrtek 3. června 2021 12:14
Komu:

Předmět: RE: ZŠ METYLOVICE - Re: Výročí smlouvy EES - výzva k objednávce licencí

Dobrý den, 
Děkuji za zaslání a potvrzují vám tímto přijetí objednávky. 
S pozdravem 
 

   

 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace  

  

www.kvic.cz  

  

 

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

IČ 62330403 

 

 

  

 

From: 
Sent: Thursday, June 3, 2021 10:43 AM 
To: 
Subject: ZŠ METYLOVICE - Re: Výročí smlouvy EES - výzva k objednávce licencí 
 
Dobrý den, 
v příloze zasílám aktualizovanou objednávku pro ZŠ Metylovice. 
Děkuji a přeji příjemný den 
--  
S pozdravem  

 

 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: 
Komu: 
Datum: 31. 5. 2021 9:59:11 
Předmět: Výročí smlouvy EES - výzva k objednávce licencí  

Dobrý den, 

Jelikož 30. 6. 2021 je výročí platnosti Vaší smlouvy EES na licencování produktů Microsoft (balíček 
produktů M365-A3), je nutné provést objednávku licencí na další roční období. Žádám Vás tímto o 
nahlášení počtu zaměstnanců školy odpovídajících definice EQU.  

  

Novinkou je možnost k balíčku licencí M365 A3 také zdarma objednat licence pro sdílená zařízení. Licence 

má označení „Microsoft 365 Apps device“. Tato licence je určena především pro zařízení, která sdílí více 


